Ofício nº 156/2020 – G.P.
Processo CM nº 1318/2020

Santo André, 13 de março de 2020.

À Senhora

Maria Luiza Guerra

Rua Ozanan, 32 – Vila Alto de Santo André

09240-420 – Santo André - SP

Assunto: Votos de Aplauso

Prezada Senhora,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

12 de março, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as) JOBERT

ALEXANDRINO – PROFESSOR MINHOCA, EDSON DE JESUS SARDANO –

EDSON SARDANO, JOSÉ TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO, ANDRÉ LUIZ PAULO

SCARPINO – ANDRÉ SCARPINO, RONALDO DE CASTRO e IVANILDO PEREIRA

LÔBO – SARGENTO LÔBO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE APLAUSO à

Senhora Maria Luiza Guerra como reconhecimento por seus trabalhos em prol do Município.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003400320033003A00540052004100

		2020-03-17T16:29:47-0300